
EXTRATO DE CONTRATOS

LICITAÇÕES

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc

Revisor: dmlc

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

 

Secretaria Municipal de Administração

 

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 14 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 026/2017

 

Processo Administrativo nº 405/2016, Concorrência nº043/2016.

 

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto o reajuste do valor contratual para a importância mensal de R$ 113.105,50 (cento e treze mil, cento e cinco reais e cinquenta 
centavos) pelo período que antecede ao Termo Aditivo 13, conforme solicitação através do Memorando nº7.066/2022-SMOU e cálculo realizado pela SMF.

 

CONTRATO Nº.026/2017 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa COOPERATIVA ALIANÇA DE ECONOMIA SOLIDÁRIA E 
PRESTADORA DE SERVIÇOS - COOADESPS

 

VALOR: R$ 113.105.50 (mensal)

 

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 14 AO CONTRATO Nº026/2017: 07/07/2022

 

 

 

Fabiany Zogbi Roig

 

 Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Terça-Feira, 12 de Julho de 2022 Edição nº 301 / Ticket nº 301

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 1



 

Secretaria Municipal de Administração

 

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 65/2021

 

Processo Administrativo nº 248/2021, Inexigibilidade nº010/2021.

 

OBJETO: O presente instrumento tem por objetivo a prorrogação do prazo contratual por mais de 12 (doze) meses, a contar de 15 de julho de 2022 a 14 de julho de 2023, 
conforme solicitação através do Processo Administrativo nº 454/2021 – SMASCIM.

 

CONTRATO Nº.65/2021 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa LAR DE IDOSOS SÃO JOSÉ LTDA.

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 15/07/2022  a 14/07/2023

 

VALOR: R$ 1.800,00 (mensal)

 

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO Nº65/2021: 06/07/2022

 

 

 

Fabiany Zogbi Roig

 

 Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 69/2022

Processo Administrativo nº 251/2022, Inexigibilidade nº 022/2022.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) ÔNIBUS ESCOLAR RURAL - ORE 3, CONFORME CONDIÇÕES CONSTANTES DO PREGÃO ELETRÔNICO PARA 
REGISTRO DE PREÇOS N° 002/2022/FNDE E SEUS ANEXOS E SOLICITAÇÃO DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, FEITA 

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Terça-Feira, 12 de Julho de 2022 Edição nº 301 / Ticket nº 301

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 2



ATRAVÉS DO MEMORANDO N° 10.039/2022. (P.A. N° 251/2022 - INEX. N° 022/2022).

CONTRATO Nº.69/2022 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa MAN LATIN AMERICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS 
LTDA

PRAZO DE VIGÊNCIA: 280 dias

VALOR: R$ 830.000,00

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº69/2022: 07/07/2022

 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N 033/2022
EDITAIS

EDUCAÇÃO

Escrivão: Bruno

Revisor: Bruno

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 033/2022

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Edgardo Pereira Velho, nº 635, Bairro Tamandaré, representado pela 
Prefeita Municipal, Sra. Fabiany Zogbi Roig em conjunto com o Secretário Municipal de Administração, Sr. Bruno Mendonça Costa, no uso de suas atribuições legais, em 
razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS, regido pelo Edital nº 023/2022, de 28 de junho de 2022, torna público o 
presente Edital, nos termos abaixo, e comunica o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CARGO TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO MÁXIMA

1º Elis Gorett da Silveira Lemos 50

2º Kissiany Corrêa de Castro 40

3º Jéssica Mariga Moreno 30

4º Josiele da Rosa Sodré 10

São José do Norte, 12 de julho de 2022.

 

Fabiany Zogbi Roig

Prefeita

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Terça-Feira, 12 de Julho de 2022 Edição nº 301 / Ticket nº 301

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 3



 

Bruno Mendonça Costa

Secretário de Administração

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

 

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Terça-Feira, 12 de Julho de 2022 Edição nº 301 / Ticket nº 301

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 4


